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Informacja o częściowym rozstrzygnięciu zapytania ofertowego
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Krajowe Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości informuje o częściowym rozstrzygnięciu
postępowania  ofertowego,  dotyczącego  wyboru  Wykładowcy/trenera  do  przeprowadzenia
szkoleń  „AutoCAD”,  „Sprzedawca handlowiec z  obsługą komputerowego programu
magazynowego  i  obsługą  kasy  fiskalnej”,  „Szkolenie  podstawowe  dotyczące
przeprowadzania okresowych badań technicznych pojazdów w zakresie sprawdzenia
oraz oceny prawidłowości działania zespołów i układów pojazdu” oraz „ABC sieci
komputerowych” dla uczestników/uczestniczek projektu „Nowa Jakość Kształcenia Efektem
Zatrudnienia”  nr  RPSW.08.05.01-26-0092/16,  realizowanego  w  ramach  Poddziałania  8.5.1
Regionalnego  Programu Operacyjnego  Województwa  Świętokrzyskiego  „Podniesienie  jakości
kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU”. 

W  ramach  postepowania  dokonano  wyboru  oferty  DJM  Doradztwo  Szkolenie  Jarosław
Majdecki  w przypadku szkolenia „Sprzedawca handlowiec z obsługą komputerowego
programu magazynowego i obsługą kasy fiskalnej” część I. Oferent otrzymał najwyższą
liczbę punktów. Posiada on wieloletnie doświadczenie w realizacji szkoleń tego rodzaju, a cena
zaproponowana za realizację zajęć mieści się w kwocie budżetu przeznaczonej
na to działanie.

W przypadku pozostałych ofert postępowanie zostało anulowane. Przyczyną braku możliwości
rozstrzygnięcia części zamówienia jest:

- znaczne przekroczenie stawki godzinowej przewidzianej w budżecie projektu - dot. szkolenia
„Auto CAD”.,

-  przesłanie  tylko  jednej  oferty  dot.  szkolenia  „Sprzedawca  handlowiec  z  obsługą
komputerowego programu magazynowego i obsługą kasy fiskalnej” część II, w związku
z czym nie było możliwe dokonanie porównania cenowego ofert za ww. usługę zgodnie z treścią
sekcji  6.5.1  Wytycznych  w  zakresie  kwalifikowalności  wydatków  w  ramach  Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności
na  lata  2014-2020  (brak  dostępnych  cen  usług  objętych  rozeznaniem  rynku  na  stronach
internetowych oraz innych dokumentów wskazanych w pkt. 2 sekcji 6.5.1 w/w Wytycznych).

- brak ofert w przypadku szkoleń „ABC sieci komputerowych” i „Szkolenie podstawowe
dotyczące przeprowadzania okresowych badań technicznych pojazdów w zakresie
sprawdzenia oraz oceny prawidłowości działania zespołów i układów pojazdu”.

KSWP informuje jednocześnie, że powtórne zapytanie ofertowe w tej sprawie zostanie ogłoszone
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